

ERRS üldkogu protokoll

Tallinn, Rahvakultuuri Keskus

13. aprill 2013

Algus kell 12.00, lõpp kell 14.00

Läbiviija: Triin Soone

Protokollija: Elsa Vapper

Hääli loevad: Raili Lahi, Urve Kolde

Kohal: 60 liiget

Avasõnad (Margus Toomla, juhatuse liige)

Selleks, et üldkogu oleks otsustusvõimeline, peab olema kohal 1/5 liikmetest, üldkogul olid esindatud 60 liikme hääled. Otsustusvõime tagamiseks oleks olnud vaja 40 häält, seega on üldkogu otsustusvõimeline.

Üldkogu läbiviija Triin Soone luges ette päevakorrapunktid ning üldkogu liikmed kinnitasid need.

Hääletamine:

Poolt: 60 häält.

Päevakord:

1. 2012.a majandusaasta aruande kinnitamine
2. Ülevaade ERRS'i 2013.a tegemistest
3. Uue juhatuse liikme kinnitamine
4. Soodustused ERRS'i liikmetele
5. Informatiivsed küsimused

1. 2012.a majandusaasta aruande kinnitamine (Martin Medar)

Majandusaasta aruannet tutvustama pidanud juhatuse esimees Kalev Järvela ning raamatupidaja Malle Hermann puudusid üldkogult haiguse tõttu. 2012.a majandusaruannet kommenteeris ERRS'i direktor Martin Medar.

Aruanne oli eelnevalt ERRS'i liikmetele saadetud e-kirja teel.

Martin tutvustas ka sõltumatu vandeaudiitori aruannet, kes kinnitab oma auditis, et majandusaasta aruannet on tehtud lähtuvalt Eesti hea raamatupidamise tavast.

Raamatupidaja Malle Hermann palus teatada, et vastab soovi korral esmaspäeval, s.o 15. aprill 2013, kõigile tekkinud küsimustele e-kirja teel.

2012.a majandusaasta aruande kinnitamine:

Poolt: 60

Vastu: 0

OTSUS: 2012. a majandusaasta aruanne on kinnitatud

2. Ülevaade 2013.aasta tegemistest (Martin Medar)

Martin tutvustas ERRS'i missiooni ja tegevusi. *Powerpoint*'i esitlus LISA 1.

3. Uue juhatuse liikme kinnitamine

Senine juhatuse liige Virve Lääne avaldas soovi astuda tagasi juhatuse liikme kohalt. Asendusliikmena on kaasatud juhatusse Aveli Asber, kes juhatuse liikmete valimistel ERRS'i üldkogul 28. märtsil 2010 oli hääletustulemuselt järgmine. Üldkogul paluti kinnitada asendusliige juhatuse liikmeks.

Hääletamine:

Poolt: 60

Vastu: 0

OTSUS: Aveli Asber on kinnitatud uueks juhatuse liikmeks.

4. Soodustused ERRS'i liikmetele (Martin Medar)

Martin Medar tutvustas ERRS'i liikmetele kehtivaid soodustusi teise päevakorrapunkti *Powerpoint*'i esitluses.

5. Informatiivsed küsimused

Koostöölepingu sõlmimine ERRS ja Baltic Disc AS vahel

Baltic Disc AS esindaja Aare Puur ja ERRS'i direktor Martin Medar allkirjastasid Baltic Disc AS'i ja ERRS'i vahelise koostöölepingu.

Andi Einaste ettekanne „Ülevaade Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA nõukogu tööst“

Andi Einaste tutvustas Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA (ELT SA) nõukogu tööd. *Powerpoint*'i esitlus LISA 2.

Airi Rütteri ettekanne „Naistetantsu alaliidu tegemised“

Alaliidu moodustasid Jõgeval, 23. märtsil, 13 maakonna ja Tallinna naisrühmade esindajad. Eesti naisrahvatantsurühmadel esineb mitmeid probleeme:

- Suured tantsupeod on kõigest jäämäe veepealne osa. Allpool veepinda peab olema kõik see, millega rühmad tegelevad pidude vahelisel ajal. Stiimul nr 1 on naisrühmadele ikkagi üldtantsupidu 2014. Kuna naisrühmi on Eestis üle 240, pöördus alaliit ELT SA-sse palvega, et naisrühmade arvu 2014.a tantsupeol suurendataks. Kui ka suurendatakse, ei pääse ikkagi kõik naisrühmad tantsupeole. Kuid kõikidel rühmadel peab olema põhjus ja eesmärk tegutseda.
- Teave Eestis toimuvatest sündmustest ei jõua kõigi naisrühmadele, vähemalt mitte õigeaegselt. Otseselt naisrühmadele mõeldud sündmusi polegi. Naisrühmad on siiani olnud rohkem äraootaval seisukohal, et äkki keegi kuskil korraldab midagi, selle asemel, et ise korraldada. Naiste alaliit tahabki tulla ERRS'ile appi ja olla toeks eesmärgiga jõuda iga naisrühmani ja tantsijani, et nad saaksid kaasa rääkida ühiste tegevuste korraldamistes.

Praegu oodatakse, et kõikide maakondade naisrühmad tuleks kokku, valiks oma eestkostjad ning mõtleks läbi, mida nad alaliidult ootavad. Selleks on aega 1. oktoobrini 2013. Siis tuleb kokku alaliidu ülemkoda, kuhu kuulvad kõigi maakondade naisrühmade esindajad. Ülemkojaga pannakse paika ühine tegevusplaan ning jagatakse ülesanded. Ülemkoda peaks koos käima vähemalt üks kord aastas, vajadusel rohkem. Vahepealsel ajal tegutseb alamkoda. Sinna kuuluvad selle maakonna naisrühmade naised, kus maakonnas toimub järgmine naiste tantsupidu. Teine naiste tantsupidu toimub 12. juunil 2016.a Jõgeval. Seega naisrühmade alamkoda ehk peakontor on 2016. aasta lõpuni Jõgeval. Eelnevaga seoses on alaliidul ERRS'ile ettepanek pikendada ERRS'i tegevuskava 2016. aastani.

Naistetantsu alaliit on kolme jalaga taburet – naiste-, neidude- ja memmederühmad.

Probleeme on ka viimase kahe rühmaliigiga:

- Neidude rühmad pole 2014.a peo koosseisus. Rühmi on jäänud väga väheseks, puudub tõsine stiimul tegutsemiseks. Seega on alaliidu üks küsimusi ka see, milliseid stiimuleid tegutsemiseks pakkuda neidudele. Loomulikult oodatakse ettepanekuid. Eestis võiks kõikides gümnaasiumite piirkodades olla neidude rühmad.
- Memmede rühmi tegutseb umbes sama palju kui naisrühmi. Nende tegevus on jäetud nende enda hooleks - seda pole püütud suunata, pole pakutud arenguvõimalusi. Memmed aga suudavad üpriski palju ja tahavad väga esineda. Memmede tantsurühmade skaala on väga lai nii tasemelt kui ka vanuseliselt. Me peaks olema uhked, et eesti naine on võimeline tantsima ka aastates 80+. Alaliidu mõte on jõuda ükskord ka selleni, et panna kokku üle-Eestilise memmede taadi pidu.

Jüri Aarma on öelnud: “Kui meil Eestis tantsivad rahvatantsu ainult üksikud entusiastid, siis siin, Gruusias, tantsib kogu rahvas.” Me pole üksikud entusiastid! Meie rahvaarvu juures pole kümned tuhanded tantsijad üksikud entusiastid. Tantsijaid on laulupidude kõrval tahetud ikkagi ära unustada. See on ka alaliidu moodustamise üks põhjuseid.

Lõpetuseks – on paika pandud järgmise naiste tantuspeo teema. Esimene oli „Naise lugu“. Teine on „Mehe lugu“ ehk eesti naine nähtuna läbi mehe pilgu. Uute tantsude konkurss teiseks naiste tantuspeoks saab toimuma juba 1. novembril 2014. Jõudu meile kõigile, et ühiselt ERRS'i liikmeskonda suurendada ja et ka meie memmede rühmad peaks vajalikuks kuuluda ERRS'i.

Roland Landing „Eesti Rahvatantsuansamblite Liidu tegemised 2013“

Eesti Rahvatantsuansamblite Liit ehk ERTAL asutati 24. aprillil 2010.a Paines. Liikmeskonda kuuluvad tantsuansamblid Kajakas, Kuljus, Kullaketrajad, Leigarid, Sõleke, Sõprus, Tarvanpää, Tarbatu, Tartu Ülikooli rahvakunstiansambel. Oleme ERRS'i liikmed alates 2013. aastast, kuid teinud pidevalt tihedat koostööd. ERTAL liikmeid võiks olla ikkagi 15. Asnamblid on kõik pika ajalooga ja võiks liidu kaudu kokku saada. Liikmeks saamiseks peab olema ka ERRS'i poolt tunnustatud ansambel.

Meie põhiline eesmärk on koostöö. Ansamblid on iseseisvad tugevad üksused, kuid nende tase on ebaühtlane. Põhjused on erinevad. Mõne aasta jooksul see kindasti paraneb ja saame öelda, et ansamblid on tulnud tagasi.

19. oktoobril toimub Salme Valgemäe 100. aastapäevale pühendatud kontsert Paines.

Triin Soone
Üldkogu läbiviija

Elsa Vapper
Protokollija

Lisa 1: Ülevaade 2013. aasta tegemistest, Martin Medar, *Powerpoint*'i esitlus

Lisa 2: Ülevaade Eesti Laulu ja Tantsupeo SA nõukogu tööst, Andi Einaste, *Powerpoint*'i esitlus